Iluminación Exterior 45
VI
AL
ES
C0 - C180 C90 - C270
Ta COLOR: DL 5000 K* | NDL 4000 K | WDL 3000 K*
ÍNDICE DE REPRODUCCIÓN CROMÁTICA: >70
FLUJO AL HEMISFERIO SUPERIOR (FHS INST.): <1 % (zonas E1)

Flujo
luminoso
Configuración Código comercial Código de pedido
NATH SXF 150W 4000K II MEDIA 150W 19,158 NATSXFGTF02M_NDL150W990IAMXP1N_C1DG9007 8701502L40A 8701502L40ASB09A
NATH SXF 140W 4000K II MEDIA 140W 18,566 NATSXFGTF02M_NDL140W930IAMXP1N_C1DG9007 8701402J40A 8701402J40ASB09A
NATH SXF 130W 4000K II MEDIA 130W 17,780 NATSXFGTF02M_NDL130W860IAMXP1N_C1DG9007 8701302I40A 8701302I40ASB09A
NATH SXF 120W 4000K II MEDIA 120W 16,995 NATSXFGTF02M_NDL120W800IAMXP1N_C1DG9007 8701202E40A 8701202E40ASB09A
NATH SXF 110W 4000K II MEDIA 110W 16,540 NATSXFGTF02M_NDL110W730IAMXP1N_C1DG9007 8701102F40A 8701102F40ASB09A
NATH SXF 100W 4000K II MEDIA 100W 11,747 NATSXFGTF02M_NDL100W820IAMXP1N_C1DG9007 8701001W40A 8701001W40ASB09A
NATH SXF 90W 4000K II MEDIA 90W 10,742 NATSXFGTF02M_NDL_90W740IAMXP1N_C1DG9007 870-901S40A 870-901S40ASB09A
NATH SXF 80W 4000K II MEDIA 80W 9,837 NATSXFGTF02M_NDL_80W660IAMXP1N_C1DG9007 870-801Q40A 870-801Q40ASB09A
NATH SXF 70W 4000K II MEDIA 70W 8,904 NATSXFGTF02M_NDL_70W580IAMXP1N_C1DG9007 870-701O40A 870-701O40ASB09A
NATH SXF 60W 4000K II MED 60W 7,050 NATSXFGTF02M_NDL_60W800IAMXP1N_C1DG9007 870-601N40A 870-601N40ASB09A
NATH SXF 50W 4000K II MEDIA 50W 6,137 NATSXFGTF02M_NDL_50W680IAMXP1N_C1DG9007 870-501L40A 870-501L40ASB09A
III MEDIA*
Descripción Comercial Potencia
Flujo
luminoso
Configuración Código comercial Código de pedido
NATH SXF 150W 4000K III MEDIA 150W 19,158 NATSXFGTF03M_NDL150W990IAMXP1N_C1DG9007 8701502L40B 8701502L40BSB09A
NATH SXF 140W 4000K III MEDIA 140W 18,566 NATSXFGTF03M_NDL140W930IAMXP1N_C1DG9007 8701402J40B 8701402J40BSB09A
NATH SXF 130W 4000K III MEDIA 130W 17,780 NATSXFGTF03M_NDL130W860IAMXP1N_C1DG9007 8701302I40B 8701302I40BSB09A
NATH SXF 120W 4000K III MEDIA 120W 16,995 NATSXFGTF03M_NDL120W800IAMXP1N_C1DG9007 8701202E40B 8701202E40BSB09A
NATH SXF 110W 4000K III MEDIA 110W 16,540 NATSXFGTF03M_NDL110W730IAMXP1N_C1DG9007 8701102F40B 8701102F40BSB09A
NATH SXF 100W 4000K III MEDIA 100W 11,700 NATSXFGTF03M_NDL100W820IAMXP1N_C1DG9007 8701001W40B 8701001W40BSB09A
NATH SXF 90W 4000K III MEDIA 90W 10,689 NATSXFGTF03M_NDL_90W740IAMXP1N_C1DG9007 870-901S40B 870-901S40BSB09A
NATH SXF 80W 4000K III MEDIA 80W 9,788 NATSXFGTF03M_NDL_80W660IAMXP1N_C1DG9007 870-801Q40B 870-801Q40BSB09A
NATH SXF 70W 4000K III MEDIA 70W 8,860 NATSXFGTF03M_NDL_70W580IAMXP1N_C1DG9007 870-701O40B 870-701O40BSB09A
NATH SXF 60W 4000K III MEDIA 60W 7,015 NATSXFGTF03M_NDL_60W800IAMXP1N_C1DG9007 870-601N40B 870-601N40BSB09A
NATH SXF 50W 4000K III MEDIA 50W 6,107 NATSXFGTF03M_NDL_50W680IAMXP1N_C1DG9007 870-501L40B 870-501L40BSB09A
Dígito 12 y 13 - Base y Fotocelda
SB: Sin base
N1: Base 3 pines
N3: Base y fotocelda 3 pines (Electrónica)
N5: Base 5 pines
N7: Base 7 pines (Telegestión)
Dígito 14 y 15 - Difusor IK
09: Vidrio templado IK09
10: Acrilato de alta resistencia IK10
Dígito 16 - Color
A: Gris claro RAL9007
B: Gris GYDECO
C: Gris oxford mate
D: Silver mate
E: Silver brillante
F: Negro mate
G: Negro forja (KUMA y ENIF)
H: Blanco mate
I: Café metalizado
J: Rojo gaudí
CONFIGURACIÓN DE CÓDIGO DE PEDIDO (16 DÍGITOS)
* Bajo demanda, consultar tiempo de entrega